
UCHWAŁA NR XXXII/209/2018
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  statucie Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wilczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz .U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach przyjętym uchwałą Nr XIV/82/2012 Rady 
Gminy Wilczyce  z dnia 14 czerwca 2012 r., zmienionego uchwałą Nr XI/61/2015 Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 19 listopada 2015 r.,  uchwałą Nr XIII/82/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 marca 2016 r 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie „11) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 2016 poz. 195 z póżn.zm.)” po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu „12) 
ustawy z dnia 4 listopada 2016 r o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin” Za życiem” (Dz.U. 
2016 poz. 1860 z pózn.zm.) w zakresie poradnictwa koordynowanego przez asystenta rodziny oraz świadczenia 
jednorazowego  „ ,po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu „13) inne zadanie i programy osłonowe w obszarze 
pomocy społecznej o charakterze własnym lub zlecone” .

2. w § 7 ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu „9) pomoc administracyjna”, w § 7 ust. 2 wyrażenie 
„określone w pkt 2 – 8” otrzymuje brzmienie „określone w pkt. 2 – 9”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wilczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 8E5A2E9E-7463-4BA4-A84E-EDE3AC1F85FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/209/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

Niniejsza zmiana polega na uaktualnieniu Statutu w zakresie wykonywanych zadań na podstawie ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz uzupełnieniem stanowisk pracy o pomoc
administracyjną.

Nadawanie oraz wprowadzanie zmian Statutu jednostkom organizacyjnym samorządu terytorialnego, na
podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) należy
do kompetencji Rady Gminy.

Id: 8E5A2E9E-7463-4BA4-A84E-EDE3AC1F85FF. Podpisany Strona 1




